平成 30年５月 22日

各  位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役兼社長執行役員 鴻 池 忠 彦

（コード番号：9025  東証第一部）

問 合 せ 先
執行役員

総務・人材開発本部本部長
加 藤  敦

TEL. 03-3575-5753

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 30 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当

を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 29年５月 15日公表）

前期実績

（平成 29年３月期）

基準日 平成 30年３月 31日 平成 30年３月 31日 平成 29年３月 31日

１株当たり配当金 18円 00銭 18円 00銭 17円 50銭

配当金総額 1,024 百万円 － 995百万円

効力発生日 平成 30年６月 28日 － 平成 29年６月 29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 配当の理由

当社は、各事業年度の業績、財務体質の強化、中長期事業戦略などを総合的に勘案して、内部留保の充実

を図りつつ、継続的・安定的かつ業績・収益状況に対応した配当の実現を目指すことを基本方針としており

ます。

この方針に基づき、平成 30年３月期の１株当たり期末配当金につきましては、18円 00 銭といたします。

この期末配当に、既に実施している中間配当金 18 円 00 銭を合わせまして、年間配当金を１株当たり 36

円といたします。

なお、当社は定款の定めにより、剰余金の配当につきましては、当社取締役会の決議によることとして

おります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末（中間） 期末 合計（年間）

当期実績 18円 00銭 18円 00銭 36円 00銭

前期実績

（平成 29年３月期）
17円 50銭 17円 50銭 35円 00銭

以 上

	印刷用
	事業報告
	剰余金
	招集・目的事項 ①
	招集・目的事項②
	表紙（報告事項）
	経営会議
	個別①
	個別②
	個別③
	個別報告フォーム

	P1

	コピー
	議案フォーム
	内部統制部会
	リスクマネジメント部会
	情報セキュリティ部会
	コンプライアンス部会
	環境部会